
 

ZARZĄDZENIE NR 89/2017 

BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 29 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych              

w Urzędzie Miejskim w Miłakowie. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 z późniejszymi zmianami) ustalam Regulamin 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim                

w Miłakowie  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Miłakowie „Regulamin 

wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Urzędzie Miejskim                       

w Miłakowie”, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 89/2016 Burmistrza Miłakowa z dnia 30 grudnia 2016 roku                  

w sprawie przyjęcia Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Miejskim                   

w Miłakowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


